
08 - 10 января 2016 г.спортивный комплекс ЛАМг. Хабаровск 

Министерсво спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Рождественский кубок Хабаровского края по легкой атлетике в 

помещении среди мужчин и женщин



Главный судья г. Комсомольск-на-Амуре Шаповалов П.Е.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Хабаровск Кучер Е.С.

Зам. гл. судьи по бегу г. Биробиджан Чалый С.И.

Судья ПАСХ г. Хабаровск Прохоренко Г.С.

Главный судья Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Главная судейская коллегия

Министерство спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Рождественский кубок Хабаровского края по легкой атлетике в 

помещении среди мужчин и женщин



Мужчины 60м

Забеги Финал

1 Сягло Владислав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.01 7.04 кмс Турулина Т.Н. Зигизмунд О.Б.

2 Шмыков Андрей 00.00.92 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ_4 7.06 7.12 1 Саяпин В.В.

3 Капитонов Владислав 21.06.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.26 7.26 1 Ерченко Е.П.

4 Саютин Артем 10.02.94 Хабаровск ХКСДЮШОР 7.30 7.29 1 Буллер В.С. 

5 Бабюк Игорь 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР, ХГАиЭП 7.15 п.162.7 1 Меньшов Е.П.

5 Горзенков Кирилл 00.00.89 Комсомольск-на-Амуре Динамо, ДЮСШ-4 7.21 п.162.7 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

7 Русин Дмитрий 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.30 1 Ерченко Е.П.

8 Черкасов Виктор 00.00.92 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.31 1 Ерченко Е.П.

9 Новиков Дмитрий 27.09.96 Хабаровск ТОГУ 7.36 2 Буллер В.С. Рехмонен М.Н.

10 Зиненко Виталий 25.03.94 Хабаровск ТОГУ 7.42 2 Буллер В.С. Хмельницкая Т.Б.

11 Бакуменко Алексей 04.12.96 Хабаровск ТОГУ 7.45 2 Буллер В.С.

12 Мансуров Дмитрий 02.11.93 Хабаровск ТОГУ 7.50 2 Чернышева Л.Г.

13 Терешин Артем 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 7.55 2 Штыфлюк Р.А.

13 Шаповаленко Евгений 28.09.93 Хабаровск ТОГУ 7.55 2 Чернышева Л.Г.

Карчик Антон 00.00.92 Хабаровск ХКСДЮШОР неявка Монахов В.А. 

Цечоев Хасан 00.00.92 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 неявка Шаповаловы А.В. Е.П.

Макусеев Михаил 00.00.85 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" неявка самостоятельно

Место Фамилия И.О.  тренера РезультатОрганизация Вып. 

Разряд

Дата

рожд.

 Фамилия  Имя Город

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 



 
Мужчины

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

3 Русин Дмитрий 1.02.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Ерченко Е.П.

Мужчины 200м

Забеги Финал

1 Горзенков Кирилл 00.00.89 Комсомольск-на-Амуре Динамо, ДЮСШ-4 22.91 22.80 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 23.59 23.34 1 Паус С.Г.

3 Леденев Иван 00.00.89 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 23.66 23,75 2 Буторин А.П. Матаева Н.М.

4 Новиков Дмитрий 27.09.96 Хабаровск ТОГУ 24.08 2 Буллер В.С. Рехмонен М.Н.

5 Капитонов Владислав 21.06.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24.25 2 Ерченко Е.П.

Терешин Артем 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 22.44 2 Штыфлюк Р.А.

Мансуров Дмитрий 02.11.93 Хабаровск ТОГУ 24.51 3 Чернышева Л.Г.

Саврий Григорий 10.02.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24.73 3 Ерчекнов Е.П.

Зиненко Виталий 25.03.94 Хабаровск ТОГУ 24.92 2 Буллер В.С. Хмельницкая Т.Б.

Петрачков Александр 07.05.94 Хабаровск СК ДВГАФК 25.90 1 ПОДА Иваровский А.Н.

Таратынов Илья 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка Пышьева Е.И.

Мужчины Бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

 Фамилия  ИмяМесто Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

Результат

Результат

Результат

60м с/б

Дата

рожд.

Город Организация

8.86



1 Леденев Иван 00.00.89 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 кмс Буторин А.П. Матаева Н.М.

2 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР ТОГУ 1 Паус С.Г.

3 Баранов Алексей 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 Паус С.Г.

Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Рубцов Влад 00.00.96 Бикин Локомотив 1 Леонтьев В.С., Цыплаков А.В.

2 Сидоров Роман 00.00.95 Хабаровск ХКСДЮШОР ТОГУ 1 Паус С.Г.

3 Моисеев Сергей 00.00.84 Хабаровск 2 Монахов В.А.

4 Покшиванов Кирилл 27.07.95 Хабаровск ХКЦРС ДВГУПС 2 Иваровский А.Н. Буторин А.П.

5 Семенкин Александр 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" ДВГУПС 2 Белобородов Г.П.

6 Ищенко Руслан 00.00.90 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Белобородов Г.П.

7 Атабеков Адхам 06.05.1994 Хабаровск ДВГУПС 2 Буллерв В.с.

8 Косичков Антон 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 Паус С.Г.

Мужчины Бег  1500м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Семенкин Александр 00.00.96 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" ДВГУПС 1 Белобородов Г.П.

2 Коледенков Максим 00.00.91 Хабаровск ТОГУ 2 Иваровский А.Н.

3 Ищенко Руслан 00.00.90 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Белобородов Г.П.

4 Сергеев Василий 08.08.96 Хабаровск СК ДВГАФК 2 Иваровский А.Н.

5 Косичков Антон 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Паус С.Г.

Результат

4.09.69

52.60

2.09.91

50.62

2.03.48

2.01.75

2.03.79

4.16.04

4.18.98

Результат

2.08.28

4.30.78

51.36

2.00.21

2.06.42

2.06.36

4.12.88



6 Демидов Денис 00.00.96 Хабаровск ДВЮИ 3 Чернышева Л.Г., Кадилин С.В.

Мужчины Бег  3000м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Коледенков Максим 00.00.91 Хабаровск ТОГУ 2 Иваровский А.Н.

2 Щукин Владислав 00.00.91 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Белобородов Г.П.

3 Сергеев Василий 08.08.96 Хабаровск СК ДВГАФК 2 Иваровский А.Н.

4 Демидов Денис 00.00.96 Хабаровск ДВЮИ 1 юн Чернышева Л.Г., Кадилин С.В.

Мужчины Высота
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Стафеев Александр 18.04.96 Хабаровск ТОГУ 1 Буллер В.С.

2 Костюнин Владислав 14.09.95 Хабаровск ТОГУ 1 Буллер В.С.

3 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск ТОГУ 1 Цыплаков А.А. Лупатов Р.М.

175 180 185 190 195

1 Стафеев Александр 0 0 0 XXX

2 Костюнин Владислав X0 0 ХХХ

3 Голубничий Валерий 0 XX0 XX0 ХХХ

Мужчины Длина
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера Результат

190

185

9.43.59

10.23.67

9.07.97

Результат

Результат

9.04.76

4.37.65

185

Приложение



1 Колиденков Владимир 00.00.89 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" мс Цыплаков А.В. Лупатов Р.М.

2 Новиков Евгений 00.00.88 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" кмс Турулина т.Н., Зизизмунд О.Б.

3 Дымов Денис 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 Турулина т.Н., Зизизмунд О.Б.

4 Иванов Евгений Хабаровск 2 Турулина т.Н., Зизизмунд О.Б.

Мужчины Тройной
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Глазунов Илья 1994 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" ТОГУ кмс Цыплаков А.В. Лупатов Р.М.

15.96     15.51    15.72     15.45     X      15.57

2 Голубничий Валерий 00.00.95 Хабаровск кмс Цыплаков А.В. Лупатов Р.М.

14.30      X       14.96       X      X       15.23

3 Сягло Владислав 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" кмс Турулина т.Н., Зизизмунд О.Б.

15.03    X       X       X     14.66      15.21

4 Дымов Денис 00.00.95 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Турулина т.Н., Зизизмунд О.Б.

14.19      14.25     X      X      13.94     13.83

Мужчины Ядро
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Седых Михаил 21.09.1993 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 кмс Малюга Р.Н.

15.62    16.03    15.78  16.52    16.39    15.85

2 Марьенко Александр 23.03.95 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 2 Малюга Р.Н.

13.13      12.61     X       12.00      X       X   

15.23

15.21

14.25

Результат

7.48    7.56    7.49    7.52    7.55   7.62

7.27     7.28     X      X      X      7.25

13.13

16.52

7.62

6.07       6.31      X       6.39     X        X  

Результат

15.21

6.53

6.39

15.96

6.47      X      6.49      6.36     6.53      X



3 Шевелев Александр 08.07.95 Хабаровск ТОГУ 3 Чернышева Л.Г.

10.02       9.97       X       9.98      X       X

Главный судья Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

10.02



Женшины Бег 60м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.1993 Хабаровск ХКЦРС-ЦСКА 1 Иваровский А.Н. Спиридонова И.В.

2 Бабий Юлия 00.00.94 Хабаровск ХКСДЮШОР, ХГАЭиП 1 Меньшов Е.П.

3 Шулакова Наталья 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

4 Смирнова Алина 00.00.94 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Паус С.Г.

 Женшины
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Нуянзина Анна 10.03.1994 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Ерченко Е.П.

Таранова Анна 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

Женшины Бег 200м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Спиридонова Юлия 06.03.1993 Хабаровск ХКЦРС-ЦСКА 1 Иваровский А.Н. Спиридонова И.В.

2 Пушкарь Кристина 13.06.1996 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

3 Смирнова Алина 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР 3 Паус С.Г.

Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

Шулакова Наталья 00.00.94 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Женшины Бег  400м
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатенко Ирина 00.00.94 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

27.59

Результат

Бег 60м с/б
Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

7.95

Результат

Результат

8.07

8.48

9.11

9.37

сошла

25.67

30.91

неявка

неявка

58.56



2 Пушкарь Кристина 13.06.1996 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Ерченко Е.П.

Женшины Бег  800м
Михайлова Анастасия 00.00.96 Хабаровск ХКСДЮШОР Монахов В.А. 

Женшины Ядро
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Фамилия И.О.  тренера 

1 Свиридова Олеся 29.10.1989 Хабаровск ХКЦРС МС Чернышева Л.Г. Колодко Н.А.

2 Зырянова Валерия 12.08.1990 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 МС Малюга Р.Н.

3 Ковалева Ольга 23.10.1995 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ-4 2 Малюга Р.Н.

Главный судья Шаповалов П.Е.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

Результат

11.02

16.64

18.24

Х  10.83  10.40  10.94  11.02  10.94

15.89  16.23  16.48  16.64  Х  16.15

17.48   17.79   17.52   18.24   17.74  18.07

сошла

справка


